Priming litterarum elementis domi Stargardiae, civitate Pomeraniae imbutus, Gymnasiūm, quod in patria urbe sub auspiciis Ill. Falbe floret, petii et per octo annos me studiis, quae litteris academicis viam sternunt, de-

didi, ducibus Rectore Dr. Falbe, Professore Prielipp, Dr. Helmke et Dr. Wilde, quibus viris Illustrissimis ob eximiam erga me benevolentiam summas quam possum gratias ago. Anno MDCCCXXIX testimonio optimae notae oblato Berolinum profectus et ab Ill. Klenze t. t. Rectore Magnifico numero civium academicorum almae universitatis Friderici Guilelmi adscriptus, scholam medicam coram Ill. Bartels t. t. Decano maxime spectabili professus sum. Ab eo inde tempore virorum Illustrissimorum et Experientissimorum hisce interfui präelectionibus.

Ill. Hermbstaedt de physice generali, de chemia experimentali et pharmaceutica. Ill. Mitterscherlich et Ill. Schubart de chemia experimentali, Ill. Link de botanice, historia naturali et Toxicologia. — Beat. Hayne de botanice. Ill. Schultz de zoologia. Beat. Hegel de logice. Ill. Boeckh de Taciti historiis. Beat. Rudolfphi de encyclopaedia et methodology medica,

anatomia universali et organorum sensuum, de physiologia et de anatomia comparata, Beat. Knappe de osteologia, splanchnologia et syndesmologia, Ill. F. Hufeland de pathologia generali et semiotice, Ill. Eck de Therapia universalis, Ill. Osann de materia medica, Ill. Hecker de pathologia speciali, Ill. Horn de therapia speciali nec non de morbis syphiliticis, Ill. Casper de morbis infantum, de arte formulas medicas concinnandi, de medicina forensi et cholera morbo. Ill. Kluge de doctrina de ossibus fractis et luxatis, de akiurgia et fascias imponendi arte. Ill. Busch de arte obstetricia et Ill. Jüngken de chirurgia. Artem cadavera rite dissecandi beati Knappe et Rudolphi medocuerunt.

Ad praxin medicam, chirurgicam, ophthalmiatricam et obstetriciam exercendam Perill. Hufeland, Ill. Osann, Cel. Busse, Ill. Wolff, Ill. Kluge, Ill. Bartels, Ill. de Graefe, Cel.

Barez, Ill. Busch, Ill. Jüngken et Ill. Rust  
me docuerunt.

Tentaminibus tam philosophico quam me-  
dico nec non examine rigoroso coram gratiosa  
medicorum facultate rite absolutis, spero fore  
ut, dissertatione et thesibus defensis, summi in  
utraque medicina honores in me conferantur.

## THESES DEFENDENDAE.

---

- I. *Ungues et tota tela cornea albumini quidem similes, sed propria animalis materies sunt.*
  - II. *Ungues nihil aliud, quam cuticula indurata sunt.*
  - III. *Ungues ex foliolis et laminis constructos esse puto.*
  - IV. *Vomitus non semper ventriculi est actus.*
  - V. *Phthiseos pulmonalis caussa proxima per sunt tubercula.*
  - VI. *In morbis nil nisi symptomata curantur.*
  - VII. *Jodinium interne sumptum remedium est valde anceps.*
-